Câmara Municinal de Araçoiaba da Serra
Rua Professor Toledo, n' 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

CNPJ: 60.1 13.17210001-0t

INDICAÇÃO N' so1721

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSB
CARLOS DE QUEVEDO JÚNIOR, as providências necessárias, junto ao

setor competente, no sentido de:

Reparar o telhado do posto da Polícia Militar, o qual
faz fundos com o Salão Paroquial, localizado na rua Padre Gaspar Antônio
Malheiros, no Centro da cidade.

JUSTIFICATIVA

reitospormuitos.,#;i::':'í:"i,;".Tr"'.lT"rlt'il'lXi,iJ?,lJ'"T:lf;
desabe e comprometa a vida e a integridade fisica das pessoas.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 30 de Agosto de 2.021.

RICHARDS RREA DE OLIVEIRA
NENÊ)

VEREADOR

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000